
ZARZĄDZENIE NR 103/22 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, poz.1005 i poz. 1079),  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz.1079, poz.1692, poz.1725,  poz.1747, poz.1768 i poz.1964) Wójt Gminy 
zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 
2022 r. zmienionej uchwałami Nr XLII/253/22 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr XLIII/262/22 z dnia 2 marca 
2022 r., Nr XLIV/274/22 z dnia 30 marca 2022 r., Nr XLVI/280/22 z dnia 1 czerwca 2022 r., Nr XLVII/292/22 
z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr XLVIII/299/22 z dnia 28 lipca 2022 r., Nr XLIX/303/22 z dnia 31 sierpnia 
2022 r. i Nr L/310/22 z dnia 29 września 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 48.816.850,31     
 w tym dochody bieżące    - 42.843.824,31    
 dochody majątkowe    -   5.973.026,00 

b) wydatki ogółem     - 54.791.166,60     
 w tym wydatki bieżące    - 43.538.671,81     
 wydatki majątkowe    - 11.252.494,79 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC0FD7A-E185-4E6F-88BC-BCA56C92A0BF. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

54 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

54 400,00

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 100 000,00 100 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 28 984 339,08 28 984 339,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 399,84 982 399,84

majątkowe

majątkowe 5 873 026,00 5 873 026,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 17 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC0FD7A-E185-4E6F-88BC-BCA56C92A0BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 249 238,90

0,00 0,00

01095 0,00 249 238,90

0,00 0,00

0,00 249 238,90

852 -4 299,00 0,00

0,00 0,00

85203 -4 299,00 0,00

0,00 0,00

-4 299,00 0,00

razem: -4 299,00 249 238,90

0,00 0,00

-4 299,00 249 238,90

0,00 0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

2010

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

13 805 085,23

1 426 638,00

0,00

1 426 638,00

0,00

48 816 850,31

982 399,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 1 430 937,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 430 937,00

13 560 145,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

48 571 910,41

982 399,84

2010

Pozostała działalność 293 019,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

293 019,33

Pomoc społeczna 2 672 713,00

Rolnictwo i łowiectwo 293 019,33 542 258,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

542 258,23

0,00

542 258,23

2 668 414,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC0FD7A-E185-4E6F-88BC-BCA56C92A0BF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

173 180,00 73 180,00 54 400,00 0,00 54 400,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 180,00 73 180,00 54 400,00 0,00 54 400,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 223 990,18 2 550 400,18 2 547 400,18 215 020,00 2 332 380,18 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 673 590,00 673 590,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223 990,18 2 550 400,18 2 547 400,18 215 020,00 2 332 380,18 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 673 590,00 673 590,00 0,00 0,00

1 702 551,61 1 702 551,61 1 702 551,61 82 770,00 1 619 781,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692 551,61 1 692 551,61 1 692 551,61 82 770,00 1 609 781,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 951,61 1 614 951,61 1 614 951,61 0,00 1 614 951,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604 951,61 1 604 951,61 1 604 951,61 0,00 1 604 951,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 040,00 26 040,00 26 040,00 0,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 040,00 36 040,00 36 040,00 0,00 36 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2022 roku                                              

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 17 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC0FD7A-E185-4E6F-88BC-BCA56C92A0BF. Podpisany Strona 1



36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 812 901,37 29 660 406,58 26 801 166,84 17 845 339,15 8 955 827,69 212 500,00 1 311 887,80 1 021 851,94 0,00 313 000,00 11 152 494,79 11 152 494,79 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 812 901,37 29 660 406,58 26 801 166,84 17 845 339,15 8 955 827,69 212 500,00 1 311 887,80 1 021 851,94 0,00 313 000,00 11 152 494,79 11 152 494,79 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC0FD7A-E185-4E6F-88BC-BCA56C92A0BF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

293 019,33 293 019,33 293 019,33 0,00 293 019,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 238,90 249 238,90 249 238,90 0,00 249 238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 258,23 542 258,23 542 258,23 0,00 542 258,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 019,33 293 019,33 293 019,33 0,00 293 019,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 238,90 249 238,90 249 238,90 0,00 249 238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 258,23 542 258,23 542 258,23 0,00 542 258,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 703,69 4 703,69 4 703,69 0,00 4 703,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526,70 3 526,70 3 526,70 0,00 3 526,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 230,39 8 230,39 8 230,39 0,00 8 230,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041,79 1 041,79 1 041,79 0,00 1 041,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,34 1 360,34 1 360,34 0,00 1 360,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 402,13 2 402,13 2 402,13 0,00 2 402,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 273,85 287 273,85 287 273,85 0,00 287 273,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 351,86 244 351,86 244 351,86 0,00 244 351,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 625,71 531 625,71 531 625,71 0,00 531 625,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 713,00 2 672 713,00 137 316,00 0,00 137 316,00 1 430 937,00 1 104 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 299,00 -4 299,00 0,00 0,00 0,00 -4 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668 414,00 2 668 414,00 137 316,00 0,00 137 316,00 1 426 638,00 1 104 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 937,00 1 430 937,00 0,00 0,00 0,00 1 430 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 299,00 -4 299,00 0,00 0,00 0,00 -4 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 638,00 1 426 638,00 0,00 0,00 0,00 1 426 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 937,00 1 430 937,00 0,00 0,00 0,00 1 430 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 299,00 -4 299,00 0,00 0,00 0,00 -4 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 638,00 1 426 638,00 0,00 0,00 0,00 1 426 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 560 145,33 13 560 145,33 971 530,33 416 419,12 555 111,21 1 430 937,00 11 157 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 299,00 -4 299,00 0,00 0,00 0,00 -4 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 238,90 249 238,90 249 238,90 0,00 249 238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 805 085,23 13 805 085,23 1 220 769,23 416 419,12 804 350,11 1 426 638,00 11 157 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

po zmianach

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85203

852

4430

4300

4210

01095

010

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC0FD7A-E185-4E6F-88BC-BCA56C92A0BF. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 17 października 2022 r. 

 

Zmiany  w dochodach: 

1. Wprowadzono zmniejszenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.2.299.2022 z dnia 3 października 2022 r. o kwotę 

4.299,00 przeznaczonej na finansowanie ŚDS w Olszowcu program „Za życiem”. 

2. Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.3.169.2022 z dnia 7 października 2022 r. o kwotę 

249.238,90 przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

 

Zmiany  w wydatkach: 

Wprowadzono zmniejszenie środków z dotacji. 

Dokonano przesunięcia między paragrafami zabezpieczając udział własny w programie 

„Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sławno w 

2022 roku”  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC0FD7A-E185-4E6F-88BC-BCA56C92A0BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



